
 

Processo 3202/20

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

09/04/2021

CONTRATADA  1 E3 COMUNICACAO INTEGRADA LTDA 026/21 17/04/2026 R$ 18.050.000,00 ATIVO DIRETORIA PRES

CONTRATADA  2 E3 COMUNICACAO INTEGRADA LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/04/2021

CONTRATADA  3 E3 COMUNICACAO INTEGRADA LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 E3 COMUNICACAO INTEGRADA LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 E3 COMUNICACAO INTEGRADA LTDA - R$ 0,00 R$ 18.050.000,00

CONTRATADA  6 E3 COMUNICACAO INTEGRADA LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 032/20 Modo Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/04/2021 19/04/2021 - 2021/000341 R$ 3.800.000,00 15 meses 

2 27/07/2021 - 00/21 - - -

3 18/03/2022 19/07/2022 032/22 2022/000274 R$ 3.800.000,00 12 meses 

4 10/03/2023 19/07/2023 020/23 2023/000303 R$ 3.800.000,00 12 meses 

5 26/03/2024 19/07/2024 027/24 2024/000382 R$ 3.800.000,00 12 meses 

6 29/04/2025 18/07/2025 025/25 2025/000406 R$ 2.850.000,00 9 meses 

7

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de agência de propaganda para a prestação de serviços de comunicação e publicidade à DAE S/A Água e Esgoto, 
conforme condições e especificações discriminadas no presente edital e anexos.

Termo de Aditamento para ajustar e inserir disposições relativas ao tratamento de dados pessoais

1º termo de aditamento para prorrogação de prazo de 12 meses 

3º termo de aditamento para prorrogação de prazo de 12 meses 

4º termo de aditamento para prorrogação de prazo de 9 meses 

2º termo de aditamento para prorrogação de prazo de 12 meses 


